Cajas 33

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00 Importe 27,293.66
0.00 Descuentos 000
0.00 SubTotal 27.293.66
000 Impuestos 0.00

0.00 Total 27,293.66

VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 66/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
dgHlhO6G3A7TCYgV*1v.ChNMguG7x4AA<lU/KSoBlk3NPio4i5pTAt)CxFc0liZFf7WzAxV9rpcup09vAUninB*4ZZ(»Qpa7JWAE5L82Unl0h10S6nVS.V3EcCR'x3Yka6NDEMZ7beZBIbiEUWCrf)ygF9TuO(8Alu0z1i1Ph7HHml6c